
 

 

CENÍK UBYTOVÁNÍ – WELLNESS HOTEL ESMARIN**** 
platný od 1.4.2023 

• Cena zahrnuje snídani. 

• Pro hotelové hosty nabízíme zdarma: připojení k internetu, vstup do fitness, vstup do 

wellness (230 m2) se čtyřmi druhy saun, bazénem (5,5 x 2,5 m), relaxačními prostory atd., 

pantofle, použití županů, ručníků a dalšího wellness vybavení (do fitness a wellness 

doporučujeme rezervaci – kapacita je omezena). 

• Pokoje jsou vybaveny minibarem, fénem, trezorem, TV, telefonem, wifi, LAN a na jižní straně 

také klimatizací. 

• Psi jsou vítáni. Poplatek činí 200 Kč za noc. 

• Dětská postýlka: 250 Kč za noc (není možné ve všech typech pokojů) 

• Přistýlka: 350 Kč za noc (není možné ve všech typech pokojů) 

• Dítě do 36 měsíců bez vlastní postele zdarma.  

 

Storno podmínky 

Individuální rezervace: 

• Bezplatně lze rezervaci zrušit nejpozději 24 hodin před dnem příjezdu (tedy při příjezdu 10.6. 

nejpozději do půlnoci z 8.6. na 9.6. místního času hotelu). V případě pozdního storna nebo 

nedojezdu činí storno poplatek 100% z první noci ubytování. 

• Rezervace zahrnující noc z 31.12. na 1.1. lze bezplatně zrušit 7 dní před příjezdem.  

V případě pozdního storna nebo nedojezdu je účtován poplatek 100% z ceny pobytu. 

Skupiny (3 a více pokojů): 

• Storno poplatky jako % z hodnoty celé rezervace: 

o Více než 30 dnů předem  zdarma 

o 30 – 15 dnů předem   10% 

o 14 – 7 dnů předem   60% 

o 6 – 2 dny předem   90% 

o Méně než 2 dny předem  100% 

 

 Cena pokoje  Snížená cena při obsazení pokoje méně hosty 

   1 host 2 hosté 3 hosté 
Dvoulůžkový pokoj 2860 Kč  2280 Kč 2860 Kč  
Rodinný mezonet 
(max. 4 osoby včetně dětí) 

3480 Kč  2400 Kč 2980 Kč 3230 Kč 

Mezonetové apartmá 4830 Kč     


